
Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 17 ans et + Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 80 Somme 1 DORION FREDERIC 291 BINET MARIANICK 285 WROTECKI HENRI 281 JOURNEL VINCENT 285 861 6

2 71 Saône et Loire 2 PICHERY JEAN JACQUES 290 BONY MICHEL 275 RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 286 PERROT ESTEBAN 281 857 9

3 80 Somme 3 CAMBRAY MAXIMILIEN 285 SEMMER ALAIN 285 ENGELS CHARLES HENRI 279 MARIAGE JOSEPH 251 849 6

4 80 Somme 2 HORVILLE PEDRO 289 LAMORY RENE 267 CODEVELLE THOMAS 293 MOUQUET CORENTIN 225 849 26

5 59 Nord 1 CAULIER YVES 289 PRUVOT BRIGITTE 279 WACQUIER BRIGITTE 278 846 11

6 62 Pas-de-Calais 1 DIEVART JEROME 285 GENOT CHRISTOPHE 284 DENGREVILLE JEAN-PIERRE 267 COLLIGNON    GWENDOLINE 272 841 13

7 71 Saône et Loire 1 JAMMES CLAUDE 278 PAGET GUY 276 JAMMES MICHÈLE 272 GOUVEIA NICOLAS 282 836 6

8 59 Nord 2 OLBER ERIC 280 CAULIER VALENTIN 279 ROLLEZ SARAH 276 835 4

9 8 Ardennes ORSAT MICHEL 283 COLLOT JACQUES 280 MINJEAU JEAN-MICHEL 269 ANTOINE RAPHAËL 268 832 14

10 80 Somme 5 BINET DANIEL 288 TROUILLET JEAN CLAUDE 270 DARRAS PHILIPPE 274 832 18

11 59 Nord 3 HENDRICK JEAN 276 VERCAMER ALEXANDRA 279 LEMOINE AGNES 270 825 9

12 91 Essonne CLEMENT ALAIN 275 SPONTON ERIC 280 EHRMANN NICOLAS 269 824 11

13 45 Loiret DUTARDE CLAUDE 281 BOISSON BRUNO 266 GUERIN ALEXIS 269 816 15

14 59 Nord 4 PRUVOT EDMOND 276 BLONDE PASCAL 264 BELMONT ISABELLE 270 810 12

15 62 Pas-de-Calais 2 NOWAK MICHEL 270 PLANCKE VALENTIN 268 CARPENTIER HENRI 261 799 9

16 80 Somme 4 HORVILLE GUY 280 MARIAGE BRUNO 264 CAUWET YVES 229 MOUQUET DESIRE 255 799 25

17 18 Cher 1 DUBOIS RODOLPHE 258 PARDON PATRICK 274 HEBRE YOANN 265 797 16

18 18 Cher 2 DUBOIS JEAN-PIERRE 250 BOURGOIN ERIC 222 RAVEAU DOMINIQUE 264 736 42

19 36 Indre PERRAGIN RÉMI 275 PERRAGIN JOAN 266 THORAUD MICHEL 189 730 86

20 77 Seine et Marne BUSSUTIL STEPHANE 252 LECLERCQ DANIELE 275 MARECHAL ANTHONY 193 720 82

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     ISSOUDUN 2014

ARBALETE FIELD - Jacky VALLET



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 BOUTON ANTHONY 278 DELAY DAVID 282 GHESQUIERE  DAVID-ALEXANDRE 274 DUTENDAS DIMITRI 293 853 15

2 8 Ardennes 1 WARY FRANCK 279 MIOTTI MARION 271 BISTON CHRISTOPHE 259 PABOIS LUCILE 274 824 8

3 80 Somme 1 DASSONVILLE INES 284 MICHALCZYSZYA MAXIME 265 HORVILLE GUY 252 JOURNEL VINCENT 272 821 19

4 8 Ardennes 2 BOCQUET ALEXANDRE 274 BOCQUET SÉVERINE 272 MINJEAU JEAN-MICHEL 242 BISTON HÉLÈNE 274 820 2

5 59 Nord 2 CATTEAU CHRISTOPHE 275 CAULIER YVES 278 CATTOEN  ALEXANDRE 266 DESCAMPS BENOIT 259 819 12

6 80 Somme 2 RIMBAUT VIRGINIE 277 SIMON MICKAEL 278 CAVE SOPHIE 261 HEMBERT ANTHONY 251 816 17

7 59 Nord 3 CAULIER   PAULINE 279 LEMAIRE DAVID 278 ROLLEZ SERGE 249 MARCHAND CAPUCINE 256 813 23

8 18 Cher HEBRE YOANN 273 PARDON PATRICK 264 CHEVET YANNICK 246 MARAIS LEA 269 806 9

9 71 Saône et Loire ROBINET NICOLE 257 FAVRE ROMAIN 275 RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 253 GOUVEIA NICOLAS 271 803 18

10 80 Somme 3 ENGELS CHARLES HENRI 273 DUVAL BENOIT 267 DELENCLOS JANINE 249 MOUQUET DESIRE 261 801 12

11 45 Loiret OUVRAT SEBASTIEN 274 PEREZ PHILIPPE 272 DECOURNAY BERNARD 248 GIROUX CORENTIN 254 800 20

12 36 Indre TERNULLO SARAH 284 ROBISSON MARIE-FRANCE 266 JOUTEUX SYLVAIN 212 DELATTRE LUCAS 245 795 39

13 77 Seine et Marne 1 DUBUS FLORIAN 283 MARIN JACQUES-ANDRE 253 DECROCK SACHA 251 787 32

14 77 Seine et Marne 2 VERDY LAURENT 270 COLASANTE EGIDE 265 AMIOT TRISTAN 213 748 57

15 80 Somme 4 MOREL MATHIEU 247 GALLET-JACOB JOELLE 255 MOUQUET CORENTIN 225 727 30

16 28 Eure-et-Loir GOUSSARD THOMAS 260 CHARRON CHRISTOPHE 228 GAMBIN ELODIE 238 726 32

17 62 Pas-de-Calais 1 LAWNICZAK JEAN-CLAUDE FOURCROY DAMIEN 275 MERCIER    GUY 256 531 275

18 69 Rhône BOUDAUD ERIC CHAILLOUX CORINNE 243 TILLIER THOMAS 288 531 288

19 62 Pas-de-Calais 3 KAZMIERCZAK   CARL 250 CAZORLA DOMINIQUE 234 APARISI  CLAUDE 484 250

20 62 Pas-de-Calais 2 ROUSSEAU REMI GENOT CHRISTOPHE 263 LECLERCQ MICHEL 263 263

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     ISSOUDUN 2014

CARABINE - René GOÛT



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 80 Somme 1 DELAPLACE DELPHINE   294 BENARD PAUL 285 FOUACHE PHILIPPE 273 AVISSE AUDRIC 288 867 9

2 80 Somme 2 SALLE SABINE 291 GAWRONSKI MALLORIE 277 VICENTE AUDREY 261 LOTTIN EMILIE 282 850 14

3 59 Nord 1 STEENKISTE    SAMUEL 279 CHRISTIAEN DAVID 281 MARIAPOULE FRANCK 271 PERROT JULIEN 289 849 10

4 59 Nord 3 BRUGGEMAN FREDERIC 283 PRUVOT EDMOND 278 DEMEESTER NYADE 282 DANTEN RAPHAEL 272 843 5

5 69 Rhône ALLIAUME SYLVAIN 286 GODIN PATRICIA 275 HERAULT DIANE 273 AVOGADRO TOM 281 842 11

6 8 Ardennes 1 MIOTTI ADELINE 285 BRACONNIER JEAN-MICHEL 271 BRUGNY MORGAN 262 NIVELET ROMANE 286 842 15

7 80 Somme 5 POSTEL LUDOVIC 287 POSTEL CELINE 281 GODET SEBASTIEN 270 HAUDRECHY ANTOINE 272 840 15

8 18 Cher RAVEAU DOMINIQUE 290 CHALMIN FRANCOIS 263 POUILLOT IRINA 278 GAUCHER CLEMENT 245 831 27

9 59 Nord 2 BOIDIN CLAUDE 282 BISET PASCAL 275 PLUNIAN SEBASTIEN 261 PAWLAK CLARISSE 272 829 10

10 62 Pas-de-Calais 1 DUBOIS EVELYNE FLAHAUT CEDRIC 283 ISRAEL DANIEL 281 DELOFFRE MELANIE 263 827 20

11 8 Ardennes 3 JORON CLAUDE 283 BOCQUET ANTOINE 271 PRIN DOMINIQUE 272 BOCQUET CORENTIN 254 826 12

12 80 Somme 3 SAJOT MICHEL 282 DESSEAUX CHRISTOPHE 275 SEMMER ALAIN 267 GAWRONSKI LAURA 263 824 15

13 8 Ardennes 2 BIVOY PIERRE-ANTOINE 283 PAYON ERIC 276 PETITDAN BRUNO 263 GERNEZ LAURENT 230 822 20

14 62 Pas-de-Calais 2 LEROY BERNARD 277 DERAM VALERIE 273 DAUCHY JULIEN 267 LOUCHEUX FLORIAN 266 817 10

15 80 Somme 4 MASSIAS NICOLAS 287 EGRET GERARD 264 LAMORY FRANCOISE 255 LABBE NOEMIE 266 817 23

16 59 Nord 4 CROES THERESE 277 GENTILE GIULANO 255 DE CUBBER SIMON 273 805 22

17 59 Nord 5 DORCHIES SABINE 275 PRUVOST MICHEL 262 WICKE BENJAMIN 265 802 13

18 62 Pas-de-Calais 3 PLANCKE VALENTIN 283 BRULIN THIERRY 275 FRANCOIS ERIC 244 802 39

19 59 Nord 6 COUTEAU JEAN-RENE 277 BAUDRIT   NATHALIE 257 BELMONT ISABELLE 263 797 20

20 28 Eure-et-Loir 1 LECOINTRE MARC 276 PATY JEAN FRANCOIS 270 LEOTARD ANTHONY 247 793 29

21 77 Seine et Marne 1 CORNELIS SERGE 276 HAMZA SONIA 252 MARECHAL ANTHONY 263 791 24

22 28 Eure-et-Loir 3 POMPON ALAIN 266 AVIGNON DOMINIQUE 263 PICARD MAXIME 255 784 11

23 62 Pas-de-Calais 4 CARPENTIER HENRI 256 DECAUDIN ALPHONSE 269 WACH  PATRICIA 256 781 13

24 77 Seine et Marne 2 MEIGNEN FRANCK 274 MELE LAURENT 246 MARECHAL XAVIER 253 773 28

25 28 Eure-et-Loir 2 RICHARD ALEXIS 259 ROMAN NADEIGE 262 DAVID RENAUD 249 770 13

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     ISSOUDUN 2014

CARABINE - Henri TERNOIS



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 80 Somme RONNELLE XAVIER 283 DHENAIN JACQUES 273 BRUNEL FRÉDÉRIC 259 AVISSE   AUDRIC 245 815 24

2 10 Aube 1 SOULLEZ SÉBASTIEN 275 BENOT SÉBASTIEN 271 MOYER J MARIE 251 PHUNG HUY 266 812 9

3 77 Seine et Marne VALERO FABIEN 277 MANTEL GHISLAIN 263 MARIN  JACQUES - ANDRE 259 VALERY LOIC 183 799 18

4 8 Ardennes WARY FRANCK 259 TURQUIN JEAN 266 VAN HOET PASCALE 273 GUERBAUX  MAXIME 253 798 14

5 45 Loiret POUDROUX JORDAN 277 BARBET OLIVIER 275 CADON ANNE 245 797 32

6 69 Rhône RUBOD MICKAEL 270 ZANUS RENAUD 261 GRIMALDI MURIEL 255 GUICHARD MARION 259 790 11

7 18 Cher CHAVANNE   ALAIN 275 PARDON PATRICK 265 CHALMIN FRÉDERIC 244 784 31

8 59 Nord 1 BOIDIN CLAUDE 275 LEGRAND CHRISTOPHE 260 TOURBEZ DANIEL 247 BEAUMONT PAUL 233 782 28

8 28 Eure-et-Loir GAMMERMAN MICHEL 258 CINTRAT FLORIAN 268 LAGARDE MICHEL 250 776 18

10 59 Nord 2 FREZIN ERIC 274 MORTREUX JEAN-LOUIS 260 GHESQUIERE THIERRY 242 BELMONT ISABELLE 193 776 32

11 62 Pas-de-Calais 1 STENCEL HENRI 255 FIQUET JEAN-LOUIS 264 DERAM VALERIE 254 773 10

12 59 Nord 3 STEENKISTE SAMUEL 268 CAULIER YVES 257 VANLITSENBURGH MAXENCE 243 768 25

13 71 Saône et Loire 1 DESCOMBIN BRUNO 253 TISSIER   JEROME 268 ROBINET NICOLE 244 DI ROSSO FLORIANE 228 765 24

14 62 Pas-de-Calais 2 FOURCROY DAMIEN 266 NOWAK MICHEL 255 GENOT CHRISTOPHE 238 759 28

15 10 Aube 2 GAUCHE ANDRÉ 259 GUENIN ERIC 248 COUTTIER  ISABELLE 234 741 25

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     ISSOUDUN 2014

PISTOLET - Maurice PELLETIER



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 69 Rhône MENNILLO IDA 267 ROUVIER LAURENCE 268 BASARAN MIRALP 256 791 12

2 8 Ardennes BOCQUET   PHILIPPE 266 BRACONNIER JEAN-MICHEL 256 BAUDY LUCIEN 239 761 27

3 80 Somme 2 SIMON MICKAËL 262 EGRET GÉRARD 250 MARIE PASCAL 234 DABOVALLE CLEMENT 248 760 14

4 62 Pas-de-Calais 1 DIEVART JEROME 260 FLAHAUT CEDRIC 255 STELMACH ROMAIN 237 LOUCHEUX  FLORIAN 233 752 23

5 80 Somme 1 POSTEL LUDOVIC 264 SALLÉ SABINE 251 FLORY JEAN YVES 235 LOTTIN  EMILIE 235 750 29

6 18 Cher 1 ROUX DANIEL 260 FRADET JEAN-JACQUES 242 CARRE RAYMOND 226 BARRE QUENTIN 244 746 18

7 62 Pas-de-Calais 2 DERAM THIERRY 242 NIQUET BRUNO 260 CARPENTIER HENRI- DANIEL 218 COUSIN   EMILIE 240 742 20

8 18 Cher 2 DEPREZ  ANNE SOPHIE 259 RAVEAU DOMINIQUE 253 BOURGOIN  ERIC 227 739 32

9 59 Nord 3 LEMAIRE DAVID 245 KIEKEN PHILIPPE 253 PRUVOT EDMOND 239 737 14

10 59 Nord 2 BLONDE PASCAL 255 LEMOINE CLAUDE 242 GYSELINK ALAIN 232 729 23

11 28 Eure-et-Loir BLANC PASCAL 253 BLANC NATHALIE 246 DAVID RENAUD 197 696 56

12 77 Seine et Marne GIBAUT CLEMENT 221 MELE    LAURENT  232 ARIBAUT  ALEXIS 195 648 37

13 59 Nord 1 CAREME LIONEL 277 LANCIAU ERIC 262 REBOLJ REMI HM 539 277
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PISTOLET - Henri TERNOIS



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - ISSOUDUN 2014

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 1 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 60 58 56 56 59 289 57 59 59 58 60 293 582
2 80 Somme 1 Doullens DORION FREDERIC 56 58 60 58 59 291 59 57 58 58 59 291 582
3 71 Saône et Loire 2 Chatenoy PICHERY JEAN JACQUES 57 59 57 59 58 290 59 56 59 59 57 290 580
4 80 Somme 3 Doullens CAMBRAY MAXIMILIEN 57 56 58 59 55 285 60 56 59 60 59 294 579
5 80 Somme 2 Doullens HORVILLE PEDRO 58 57 57 59 58 289 59 56 56 57 58 286 575
6 62 Pas-de-Calais 1 Courrières DIEVART JEROME 56 57 57 58 57 285 58 57 56 58 57 286 571
7 8 Ardennes Charleville Mézières ORSAT MICHEL 59 58 54 55 57 283 57 57 55 59 55 283 566
8 80 Somme 5 Doullens BINET DANIEL 58 56 59 57 58 288 55 57 55 55 55 277 565
9 59 Nord 2 Auby OLBER ERIC 53 56 55 57 59 280 280
10 80 Somme 4 Doullens HORVILLE GUY 54 57 56 57 56 280 280
11 71 Saône et Loire 1 Chatenoy JAMMES CLAUDE 55 55 58 55 55 278 278
12 59 Nord 3 Ronchin HENDRICK JEAN 55 55 54 58 54 276 276
13 36 Indre Issoudun PERRAGIN RÉMI 52 55 56 55 57 275 275
14 62 Pas-de-Calais 2 Auchy-les-Mines NOWAK MICHEL 51 56 54 54 55 270 270
15 18 Cher 1 Allouis DUBOIS RODOLPHE 50 46 52 55 55 258 258
16 18 Cher 2 Allouis DUBOIS JEAN-PIERRE 50 50 48 50 52 250 250

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 2 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Doullens BINET MARIANICK 56 55 57 59 58 285 59 58 58 57 59 291 576
2 62 Pas-de-Calais 1 Béthune GENOT CHRISTOPHE 58 57 54 57 58 284 58 55 59 57 56 285 569
3 80 Somme 3 Quesnoy SEMMER ALAIN 57 56 59 57 56 285 55 57 57 58 57 284 569
4 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut PRUVOT BRIGITTE 57 55 57 54 56 279 56 56 59 57 54 282 561
5 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 57 55 57 57 53 279 57 57 58 55 54 281 560
6 8 Ardennes Charleville Mézières COLLOT JACQUES 54 58 54 57 57 280 57 56 53 56 56 278 558
7 59 Nord 3 Ronchin VERCAMER ALEXANDRA 55 57 58 55 54 279 54 56 57 56 55 278 557
8 45 Loiret Mareau-aux-Pres DUTARDE CLAUDE 57 55 57 55 57 281 52 55 55 55 57 274 555
9 71 Saône et Loire 1 Chatenoy PAGET GUY 54 56 58 54 54 276 276
10 59 Nord 4 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 55 55 57 56 53 276 276
11 91 Essonne AL Brétigny/Orge CLEMENT ALAIN 54 55 53 57 56 275 275
12 71 Saône et Loire 2 Chatenoy BONY MICHEL 56 55 53 55 56 275 275
13 18 Cher 1 Allouis PARDON PATRICK 51 56 54 54 59 274 274
14 80 Somme 5 Quesnoy TROUILLET JEAN CLAUDE 56 49 54 55 56 270 270
15 62 Pas-de-Calais 2 Béthune PLANCKE VALENTIN 57 51 53 55 52 268 268
16 80 Somme 2 Quesnoy LAMORY RENE 51 53 54 55 54 267 267
17 36 Indre Issoudun PERRAGIN JOAN 54 53 54 52 53 266 266
18 80 Somme 4 Quesnoy MARIAGE BRUNO 54 52 52 53 53 264 264
19 77 Seine et Marne Mauperthuis BUSSUTIL STEPHANE 44 49 53 52 54 252 252
20 18 Cher 2 Allouis BOURGOIN ERIC 50 40 47 49 36 222 222

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Loisire 17 et + S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 2 Doullens CODEVELLE THOMAS 58 59 57 59 60 293 56 58 59 58 60 291 584
2 71 Saône et Loire 2 Chatenoy RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 55 57 59 59 56 286 57 57 57 59 58 288 574
3 80 Somme 1 Doullens ENGELS CHARLES HENRI 56 53 56 55 59 279 58 57 55 59 57 286 565
4 91 Essonne AL Brétigny/Orge SPONTON ERIC 55 56 54 56 59 280 57 58 54 58 58 285 565
5 80 Somme 3 Doullens WROTECKI HENRI 56 57 57 53 58 281 55 57 57 59 54 282 563
6 77 Seine et Marne Mauperthuis LECLERCQ DANIELE 56 55 53 55 56 275 56 52 56 59 49 272 547
7 59 Nord 2 Hondschoote ROLLEZ SARAH 54 53 58 53 58 276 51 53 51 55 57 267 543
8 59 Nord 1 Nomain WACQUIER BRIGITTE 56 57 54 53 58 278 51 55 54 52 53 265 543
9 80 Somme 5 Doullens DARRAS PHILIPPE 57 53 56 55 53 274 274
10 71 Saône et Loire 1 Chatenoy JAMMES MICHÈLE 52 53 56 56 55 272 272
11 59 Nord 3 Nomain LEMOINE AGNES 55 52 55 52 56 270 270
12 8 Ardennes Charleville Mézières MINJEAU JEAN-MICHEL 51 51 57 55 55 269 269
13 62 Pas-de-Calais 1 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERRE 52 55 55 53 52 267 267
14 45 Loiret Saint-Denis-En-Val BOISSON BRUNO 51 52 56 55 52 266 266
15 18 Cher 1 Allouis HEBRE YOANN 55 56 52 54 48 265 265
16 59 Nord 4 Hondschoote BLONDE PASCAL 51 51 52 54 56 264 264
17 18 Cher 2 Allouis RAVEAU DOMINIQUE 50 52 57 54 51 264 264
18 62 Pas-de-Calais 2 Béthune CARPENTIER HENRI 52 53 49 54 53 261 261
19 80 Somme 4 Doullens CAUWET YVES 54 53 32 38 52 229 229
20 36 Indre Issoudun THORAUD MICHEL 35 44 33 38 39 189 189

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 ans S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Doullens JOURNEL VINCENT 56 56 58 57 58 285 58 58 59 57 59 291 576
2 71 Saône et Loire 2 Chatenoy PERROT ESTEBAN 57 56 57 54 57 281 56 56 57 55 59 283 564
3 71 Saône et Loire 1 Gueugnon GOUVEIA NICOLAS 54 57 57 57 57 282 56 57 55 53 55 276 558
4 8 Ardennes Charleville Mézières ANTOINE RAPHAËL 55 54 56 51 52 268 54 57 57 55 57 280 548
5 45 Loiret Mareau-aux-Pres GUERIN ALEXIS 53 55 55 53 53 269 54 56 53 52 53 268 537
5 91 Essonne AL Brétigny/Orge EHRMANN NICOLAS 51 54 56 52 56 269 56 56 54 50 52 268 537
7 59 Nord 4 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 54 53 54 55 54 270 55 53 54 50 51 263 533
8 62 Pas-de-Calais 1 Béthune COLLIGNON    GWENDOLINE 55 52 51 57 57 272 53 48 52 51 53 257 529
9 80 Somme 4 Quesnoy MOUQUET DESIRE 52 53 48 49 53 255 255
10 80 Somme 3 Quesnoy MARIAGE JOSEPH 50 46 55 53 47 251 251
11 80 Somme 2 Quesnoy MOUQUET CORENTIN 48 38 44 47 48 225 225
12 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 43 35 40 38 37 193 193



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- ISSOUDUN- 2014

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Moreuil DELAPLACE DELPHINE   98 97 99 294 97 96 96 289 583
2 80 Somme 2 Abbeville SALLE SABINE 96 97 98 291 98 96 97 291 582
3 8 Ardennes 1 Rimogne MIOTTI ADELINE 93 97 95 285 97 96 98 291 576
4 18 Cher Allouis RAVEAU DOMINIQUE 96 98 96 290 94 95 96 285 575
5 69 Rhône Vienne ALLIAUME SYLVAIN 95 93 98 286 96 93 96 285 571
6 80 Somme 4 Moreuil MASSIAS NICOLAS 99 92 96 287 96 96 92 284 571
7 80 Somme 5 Cambron POSTEL LUDOVIC 96 95 96 287 92 94 97 283 570
8 8 Ardennes 2 Bogny sur Meuse BIVOY PIERRE-ANTOINE 94 93 96 283 93 95 90 278 561
9 8 Ardennes 3 Rimogne JORON CLAUDE 93 95 95 283 0 283
10 62 Pas-de-Calais 3 Béthune PLANCKE VALENTIN 96 95 92 283 0 283
11 59 Nord 3 Bruay-sur-Escaut BRUGGEMAN FREDERIC 96 96 91 283 0 283
12 80 Somme 3 Cambron SAJOT MICHEL 94 94 94 282 0 282
13 59 Nord 2 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 95 95 92 282 0 282
14 59 Nord 1 Wambrechies STEENKISTE    SAMUEL 93 93 93 279 0 279
15 62 Pas-de-Calais 2 Béthune LEROY BERNARD 91 94 92 277 0 277
16 62 Pas-de-Calais 4 Béthune CARPENTIER HENRI 87 88 81 256 0 256
17 62 Pas-de-Calais 1 Saint-Martin-les BoulogneDUBOIS EVELYNE 0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Cambron BENARD PAUL 95 95 95 285 94 91 91 276 561
2 59 Nord 1 Hondschoote CHRISTIAEN DAVID 97 91 93 281 90 91 97 278 559
3 62 Pas-de-Calais 1 Audruicq FLAHAUT CEDRIC 95 94 94 283 93 90 92 275 558
4 59 Nord 3 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 93 89 96 278 91 95 92 278 556
5 80 Somme 5 Cambron POSTEL CELINE 92 95 94 281 92 91 92 275 556
6 80 Somme 2 Cambron GAWRONSKI MALLORIE 93 91 93 277 93 91 94 278 555
7 59 Nord 6 Escaupont COUTEAU JEAN-RENE 93 93 91 277 92 95 90 277 554
8 59 Nord 4 Hellemmes CROES THERESE 92 92 93 277 91 92 90 273 550
9 28 Eure-et-Loir 1 TOURY LECOINTRE MARC 91 93 92 276 0 276
10 77 Seine et Marne 1 Mauperthuis CORNELIS SERGE 93 91 92 276 0 276
11 8 Ardennes 2 Bogny sur Meuse PAYON ERIC 96 90 90 276 0 276
12 62 Pas-de-Calais 3 Courrières BRULIN THIERRY 87 93 95 275 0 275
13 59 Nord 2 Hondschoote BISET PASCAL 93 88 94 275 0 275
14 80 Somme 3 Moreuil DESSEAUX CHRISTOPHE 90 93 92 275 0 275
15 59 Nord 5 Marchiennes DORCHIES SABINE 92 91 92 275 0 275
16 69 Rhône Givors GODIN PATRICIA 95 91 89 275 0 275
17 77 Seine et Marne 2 Mauperthuis MEIGNEN FRANCK 93 88 93 274 0 274
18 62 Pas-de-Calais 2 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 91 91 91 273 0 273
19 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt BRACONNIER JEAN-MICHEL 92 87 92 271 0 271
20 8 Ardennes 3 Rimogne BOCQUET ANTOINE 92 91 88 271 0 271
21 62 Pas-de-Calais 4 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 86 92 91 269 0 269
22 28 Eure-et-Loir 3 TOURY POMPON ALAIN 87 91 88 266 0 266
23 80 Somme 4 Moreuil EGRET GERARD 86 89 89 264 0 264
24 18 Cher Foëcy CHALMIN FRANCOIS 88 87 88 263 0 263
25 28 Eure-et-Loir 2 Chassant-Combres RICHARD ALEXIS 86 87 86 259 0 259



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- ISSOUDUN- 2014

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 3 Lomme DEMEESTER NYADE 92 96 94 282 96 92 92 280 562
2 62 Pas-de-Calais 1 Audruicq ISRAEL DANIEL 93 94 94 281 95 95 88 278 559
3 18 Cher Foëcy POUILLOT IRINA 94 92 92 278 91 93 93 277 555
5 8 Ardennes 3 Bogny sur Meuse PRIN DOMINIQUE 89 92 91 272 94 92 89 275 547
4 80 Somme 1 Estréboeuf FOUACHE PHILIPPE 92 89 92 273 90 93 91 274 547
6 69 Rhône Givors HERAULT DIANE 93 89 91 273 91 88 90 269 542
7 59 Nord 1 Moncheaux MARIAPOULE FRANCK 89 94 88 271 86 91 91 268 539
8 28 Eure-et-Loir 1 SOURS PATY JEAN FRANCOIS 91 88 91 270 87 92 88 267 537
9 80 Somme 5 Abbeville GODET SEBASTIEN 91 90 89 270 0 270
10 62 Pas-de-Calais 2 Montigny-en-Gohelle DAUCHY JULIEN 87 87 93 267 0 267
11 80 Somme 3 Quesnoy SEMMER ALAIN 90 85 92 267 0 267
12 28 Eure-et-Loir 3 LA LOUPE AVIGNON DOMINIQUE 88 88 87 263 0 263
13 8 Ardennes 2 Rocroi PETITDAN BRUNO 92 84 87 263 0 263
14 59 Nord 5 Moncheaux PRUVOST MICHEL 88 83 91 262 0 262
15 28 Eure-et-Loir 2 SOURS ROMAN NADEIGE 86 86 90 262 0 262
16 8 Ardennes 1 Rocroi BRUGNY MORGAN 88 86 88 262 0 262
17 59 Nord 2 Ronchin PLUNIAN SEBASTIEN 86 90 85 261 0 261
18 80 Somme 2 Quesnoy VICENTE AUDREY 88 88 85 261 0 261
19 59 Nord 6 Bruay-sur-Escaut BAUDRIT   NATHALIE 83 85 89 257 0 257
20 62 Pas-de-Calais 4 Beuvry WACH  PATRICIA 91 80 85 256 0 256
21 59 Nord 4 Bruay-sur-Escaut GENTILE GIULANO 82 84 89 255 0 255
22 80 Somme 4 Quesnoy LAMORY FRANCOISE 85 86 84 255 0 255
23 77 Seine et Marne 1 Mauperthuis HAMZA SONIA 83 87 82 252 0 252
24 77 Seine et Marne 2 Mauperthuis MELE LAURENT 84 78 84 246 0 246
25 62 Pas-de-Calais 3 Montigny-en-Gohelle FRANCOIS ERIC 83 80 81 244 0 244

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Moncheaux PERROT JULIEN 95 95 99 289 98 94 98 290 579
2 80 Somme 1 Estréboeuf AVISSE AUDRIC 95 97 96 288 95 97 96 288 576
3 69 Rhône Vienne AVOGADRO TOM 96 93 92 281 95 97 92 284 565
4 8 Ardennes 1 Rimogne NIVELET ROMANE 97 92 97 286 93 98 87 278 564
5 80 Somme 2 Estréboeuf LOTTIN EMILIE 92 96 94 282 93 91 96 280 562
6 59 Nord 4 Nomain DE CUBBER SIMON 89 92 92 273 91 94 92 277 550
7 59 Nord 2 Hellemmes PAWLAK CLARISSE 91 90 91 272 91 94 91 276 548
8 80 Somme 5 Cambron HAUDRECHY ANTOINE 91 89 92 272 87 87 94 268 540
9 59 Nord 3 Wambrechies DANTEN RAPHAEL 93 89 90 272 0 272
10 62 Pas-de-Calais 2 Loison-sous-Lens LOUCHEUX FLORIAN 89 87 90 266 0 266
11 80 Somme 4 Abbeville LABBE NOEMIE 91 87 88 266 0 266
12 59 Nord 5 Hazebrouck WICKE BENJAMIN 87 89 89 265 0 265
13 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DELOFFRE MELANIE 88 86 89 263 0 263
14 80 Somme 3 Cambron GAWRONSKI LAURA 90 85 88 263 0 263
15 77 Seine et Marne 1 Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 87 90 86 263 0 263
16 59 Nord 6 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 88 89 86 263 0 263
17 28 Eure-et-Loir 3 TOURY PICARD MAXIME 82 88 85 255 0 255
18 8 Ardennes 3 Thin le Moutier BOCQUET CORENTIN 83 87 84 254 0 254
19 77 Seine et Marne 2 Mauperthuis MARECHAL XAVIER 84 85 84 253 0 253
20 28 Eure-et-Loir 2 CHASSANT-COMBRESDAVID RENAUD 81 84 84 249 0 249
21 28 Eure-et-Loir 1 TOURY LEOTARD ANTHONY 84 80 83 247 0 247
22 18 Cher Foëcy GAUCHER CLEMENT 81 81 83 245 0 245
23 8 Ardennes 2 Thin le Moutier GERNEZ LAURENT 77 78 75 230 0 230



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- ISSOUDUN- 2014

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Estréboeuf DASSONVILLE INES 97 93 94 284 96 97 95 288 572
2 59 Nord 1 Lomme BOUTON ANTHONY 92 94 92 278 94 93 95 282 560
3 36 Indre ISSOUDUN TERNULLO SARAH 93 96 95 284 89 92 95 276 560
4 8 Ardennes 1 Saint Germainmont WARY FRANCK 89 95 95 279 93 93 93 279 558
5 59 Nord 3 Bruay - sur - Escaut CAULIER   PAULINE 95 93 91 279 93 94 92 279 558
6 45 Loiret Saint-Jean-de-Braye OUVRAT SEBASTIEN 92 90 92 274 93 93 97 283 557
7 80 Somme 2 Abbeville RIMBAUT VIRGINIE 92 95 90 277 92 95 93 280 557
8 59 Nord 2 Wambrechies CATTEAU CHRISTOPHE 87 92 96 275 93 94 91 278 553
9 8 Ardennes 2 Rimogne BOCQUET ALEXANDRE 90 93 91 274 0 274
10 18 Cher Allouis HEBRE YOANN 89 90 94 273 0 273
11 80 Somme 4 Doullens ENGELS CHARLES HENRI 95 89 89 273 0 273
12 71 Saône et Loire Chalon-sur-Saône ROBINET NICOLE 89 81 87 257 0 257
13 62 Pas-de-Calais 3 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK   CARL 84 82 84 250 0 250
14 62 Pas-de-Calais 1 Méricourt LAWNICZAK JEAN-CLAUDE 0 0 0
14 62 Pas-de-Calais 2 Méricourt ROUSSEAU REMI 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 3 Hellemmes LEMAIRE DAVID 92 95 91 278 93 93 95 281 559
2 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal FAVRE ROMAIN 90 94 91 275 94 92 94 280 555
3 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 96 93 89 278 94 89 93 276 554
4 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut DELAY DAVID 90 95 97 282 90 90 91 271 553
5 8 Ardennes 2 Thin le Moutier BOCQUET SÉVERINE 92 91 89 272 93 91 92 276 548
6 62 Pas-de-Calais 1 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 93 88 94 275 86 92 95 273 548
7 80 Somme 2 Cambron SIMON MICKAEL 92 95 91 278 88 88 91 267 545
8 45 Loiret Saint-Denis-En-Val PEREZ PHILIPPE 94 86 92 272 86 87 93 266 538
9 77 Seine et Marne 1 Meaux DUBUS FLORIAN 96 93 94 283 0 283
10 8 Ardennes 1 Rimogne MIOTTI MARION 91 90 90 271 0 271
11 77 Seine et Marne 2 Meaux VERDY LAURENT 93 85 92 270 0 270
12 80 Somme 3 Abbeville DUVAL BENOIT 86 91 90 267 0 267
13 36 Indre ISSOUDUN ROBISSON MARIE-FRANCE 87 86 93 266 0 266
14 80 Somme 1 Cambron MICHALCZYSZYA MAXIME 88 87 90 265 0 265
15 18 Cher Allouis PARDON PATRICK 86 89 89 264 0 264
16 62 Pas-de-Calais 2 Béthune GENOT CHRISTOPHE 87 88 88 263 0 263
17 28 Eure-et-Loir TOURY GOUSSARD THOMAS 84 86 90 260 0 260
18 80 Somme 4 Cambron MOREL MATHIEU 80 84 83 247 0 247
19 62 Pas-de-Calais 3 Courrières CAZORLA DOMINIQUE 80 70 84 234 0 234
20 69 Rhône Lyon ASCUL BOUDAUD ERIC 0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Lomme GHESQUIERE  DAVID-ALEXANDRE 88 94 92 274 94 91 96 281 555
2 8 Ardennes 1 Thin le Moutier BISTON CHRISTOPHE 88 83 88 259 88 90 91 269 528
3 80 Somme 2 Moreuil CAVE SOPHIE 92 89 80 261 86 90 87 263 524
4 59 Nord 2 Hondschoote CATTOEN  ALEXANDRE 87 89 90 266 83 86 84 253 519
5 80 Somme 4 Estréboeuf GALLET-JACOB JOELLE 78 88 89 255 81 90 86 257 512
6 77 Seine et Marne 2 Faremoutiers COLASANTE EGIDE 86 90 89 265 87 78 78 243 508
7 71 Saône et Loire Chatenoy-le-Royal RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 84 83 86 253 81 83 90 254 507
8 62 Pas-de-Calais 1 Courcelles MERCIER    GUY 85 86 85 256 82 87 81 250 506
9 77 Seine et Marne 1 Meaux MARIN JACQUES-ANDRE 87 82 84 253 0 253
10 80 Somme 1 Doullens HORVILLE GUY 84 80 88 252 0 252
11 80 Somme 3 Cambron DELENCLOS JANINE 79 86 84 249 0 249
12 59 Nord 3 Hondschoote ROLLEZ SERGE 83 84 82 249 0 249
13 45 Loiret Mareau-aux-Pres DECOURNAY BERNARD 78 88 82 248 0 248
14 18 Cher Foëcy CHEVET YANNICK 83 85 78 246 0 246
15 69 Rhône Lyon ASCUL CHAILLOUX CORINNE 78 81 84 243 0 243
16 8 Ardennes 2 Charleville Mézières MINJEAU JEAN-MICHEL 81 79 82 242 0 242
17 28 Eure-et-Loir LURAY CHARRON CHRISTOPHE 74 77 77 228 0 228
18 36 Indre ISSOUDUN JOUTEUX SYLVAIN 69 73 70 212 0 212
19 62 Pas-de-Calais 2 Béthune LECLERCQ MICHEL 0 0 0
19 62 Pas-de-Calais 3 Courcelles APARISI  CLAUDE 0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Lomme DUTENDAS DIMITRI 99 97 97 293 97 100 99 296 589
2 69 Rhône Vienne TILLIER THOMAS 95 96 97 288 94 97 96 287 575
3 8 Ardennes 1 Thin le Moutier PABOIS LUCILE 94 90 90 274 93 94 92 279 553
4 80 Somme 1 Doullens JOURNEL VINCENT 90 90 92 272 94 90 91 275 547
5 71 Saône et Loire Gueugnon GOUVEIA NICOLAS 89 92 90 271 95 88 91 274 545
6 18 Cher Allouis MARAIS LEA 85 93 91 269 90 88 92 270 539
7 8 Ardennes 2 Thin le Moutier BISTON HÉLÈNE 91 93 90 274 84 86 85 255 529
8 80 Somme 3 Quesnoy MOUQUET DESIRE 83 89 89 261 81 79 88 248 509
9 59 Nord 2 Nomain DESCAMPS BENOIT 86 87 86 259 0 259
10 59 Nord 3 Nomain MARCHAND CAPUCINE 87 88 81 256 0 256
11 45 Loiret Saint-Denis-En-Val GIROUX CORENTIN 85 87 82 254 0 254
12 77 Seine et Marne 1 Faremoutiers DECROCK SACHA 82 85 84 251 0 251
13 80 Somme 2 Estréboeuf HEMBERT ANTHONY 89 83 79 251 0 251
14 36 Indre ISSOUDUN DELATTRE LUCAS 81 84 80 245 0 245
15 28 Eure-et-Loir Chateauneuf-en-ThymeraisGAMBIN ELODIE 83 85 70 238 0 238
16 80 Somme 4 Quesnoy MOUQUET CORENTIN 69 74 82 225 0 225
17 77 Seine et Marne 2 Faremoutiers AMIOT TRISTAN 70 66 77 213 0 213
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Hellemmes CAREME LIONEL 93 93 91 277 92 85 81 258 535
2 80 Somme 1 Cambron POSTEL LUDOVIC 86 88 90 264 88 87 92 267 531
3 69 Rhône Rilleux MENNILLO IDA 93 86 88 267 81 90 89 260 527
4 80 Somme 2 Cambron SIMON MICKAËL 87 85 90 262 85 90 89 264 526
5 62 Pas-de-Calais 1 Courrières DIEVART JEROME 87 89 84 260 85 86 92 263 523
6 59 Nord 2 Hondschoote BLONDE PASCAL 82 88 85 255 92 91 83 266 521
7 18 Cher 1 Foêcy ROUX DANIEL 83 89 88 260 87 85 87 259 519
8 8 Ardennes Rimogne BOCQUET   PHILIPPE 89 89 88 266 84 84 83 251 517
9 18 Cher 2 Allouis DEPREZ  ANNE SOPHIE 81 86 92 259 259
10 59 Nord 3 Hellemmes LEMAIRE DAVID 85 77 83 245 245
11 62 Pas-de-Calais 2 Noyelles-Godault DERAM THIERRY 84 82 76 242 242

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône Rilleux ROUVIER LAURENCE 90 90 88 268 83 90 93 266 534
2 59 Nord 1 Pecquencourt LANCIAU ERIC 93 85 84 262 89 84 91 264 526
3 80 Somme 1 Abbeville SALLÉ SABINE 82 84 85 251 85 90 91 266 517
4 62 Pas-de-Calais 2 Béthune NIQUET BRUNO 84 89 87 260 92 83 82 257 517
5 62 Pas-de-Calais 1 Audruicq FLAHAUT CEDRIC 86 84 85 255 83 84 91 258 513
6 59 Nord 3 Lomme KIEKEN PHILIPPE 83 87 83 253 86 84 88 258 511
7 8 Ardennes Remilly Aillicourt BRACONNIER JEAN-MICHEL 90 82 84 256 82 87 85 254 510
8 18 Cher 2 Allouis RAVEAU DOMINIQUE 73 90 90 253 85 84 81 250 503
9 28 Eure-et-Loir CHASSANT-COMBRESBLANC PASCAL 84 91 78 253 253
10 80 Somme 2 Moreuil EGRET GÉRARD 84 82 84 250 250
11 18 Cher 1 Foêcy FRADET JEAN-JACQUES 77 82 83 242 242
12 59 Nord 2 Nomain LEMOINE CLAUDE 85 79 78 242 242
13 77 Seine et Marne Mauperthuis GIBAUT CLEMENT 71 80 70 221 221

234

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône Oullins BASARAN MIRALP 86 89 81 256 86 86 81 253 509
2 62 Pas-de-Calais 1 Loison-sous-Lens STELMACH ROMAIN 74 83 80 237 81 87 80 248 485
3 59 Nord 2 Marchiennes GYSELINK ALAIN 74 77 81 232 83 83 78 244 476
4 59 Nord 3 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 76 80 83 239 83 73 79 235 474
5 8 Ardennes Rimogne BAUDY LUCIEN 79 77 83 239 72 85 78 235 474
6 77 Seine et Marne Mauperthuis MELE    LAURENT  79 76 77 232 79 82 79 240 472
7 80 Somme 2 Abbeville MARIE PASCAL 76 77 81 234 74 84 76 234 468
8 80 Somme 1 Rosieres-en-Santerre FLORY JEAN YVES 85 74 76 235 77 73 81 231 466
9 28 Eure-et-Loir CHASSANT-COMBRESBLANC NATHALIE 81 78 87 246 246
10 18 Cher 2 Allouis BOURGOIN  ERIC 81 73 73 227 227
11 18 Cher 1 Foêcy CARRE RAYMOND 81 71 74 226 226
12 62 Pas-de-Calais 2 Béthune CARPENTIER HENRI- DANIEL 67 71 80 218 218
13 59 Nord 1 Nomain REBOLJ REMI 83 86 83 HM

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 2 Estréboeuf DABOVALLE CLEMENT 84 81 83 248 88 84 89 261 509
2 18 Cher 1 Foêcy BARRE QUENTIN 81 84 79 244 77 85 84 246 490
3 80 Somme 1 Estréboeuf LOTTIN  EMILIE 78 81 76 235 77 78 77 232 467
4 62 Pas-de-Calais 2 Béthune COUSIN   EMILIE 73 80 87 240 56 67 68 191 431
5 62 Pas-de-Calais 1 Loison-sous-Lens LOUCHEUX  FLORIAN 81 76 76 233 47 80 61 188 421
6 28 Eure-et-Loir Chassant-Combres DAVID RENAUD 59 64 74 197 197
7 77 Seine et Marne Mauperthuis ARIBAUT  ALEXIS 68 66 61 195 195
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 18 Cher Allouis CHAVANNE   ALAIN 94 94 87 275 95 98 93 286 561
2 80 Somme Rosieres-en-Santerre RONNELLE XAVIER 94 92 97 283 93 91 92 276 559
3 59 Nord 1 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 90 91 94 275 92 95 94 281 556
4 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc SOULLEZ SÉBASTIEN 95 87 93 275 93 94 93 280 555
5 69 Rhône Vienne RUBOD MICKAEL 89 87 94 270 91 90 93 274 544
6 45 Loiret Mareau-aux-Pres POUDROUX JORDAN 94 91 92 277 90 92 85 267 544
7 59 Nord 2 Ronchin FREZIN ERIC 93 93 88 274 88 93 88 269 543
8 59 Nord 3 Wambrechies STEENKISTE SAMUEL 91 90 87 268 89 90 87 266 534
9 77 Seine et Marne Meaux VALERO FABIEN 93 91 93 277 277
10 62 Pas-de-Calais 2 Boulogne FOURCROY DAMIEN 87 85 94 266 266
11 8 Ardennes Saint Germainmont WARY FRANCK 84 87 88 259 259
12 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc GAUCHE ANDRÉ 86 85 88 259 259
13 28 Eure-et-Loir Toury GAMMERMAN MICHEL 88 83 87 258 258
14 62 Pas-de-Calais 1 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 87 85 83 255 255
15 71 Saône et Loire 1 Autun DESCOMBIN BRUNO 84 87 82 253 253

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme Albert DHENAIN JACQUES 90 93 90 273 90 91 96 277 550
2 45 Loiret Mareau-aux-Pres BARBET OLIVIER 98 86 91 275 90 93 90 273 548
3 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc BENOT SÉBASTIEN 90 90 91 271 89 91 90 270 541
4 71 Saône et Loire 1 Chatenoy-le-Royal TISSIER   JEROME 92 89 87 268 89 89 90 268 536
5 28 Eure-et-Loir Sours CINTRAT FLORIAN 93 91 84 268 82 88 95 265 533
6 8 Ardennes Thin le Moutier TURQUIN JEAN 87 86 93 266 92 84 89 265 531
8 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault FIQUET JEAN-LOUIS 87 92 85 264 90 88 87 265 529
7 18 Cher Allouis PARDON PATRICK 92 84 89 265 87 88 89 264 529
9 77 Seine et Marne Meaux MANTEL GHISLAIN 87 91 85 263 263
10 69 Rhône Givors ZANUS RENAUD 89 88 84 261 261
11 59 Nord 1 Moncheaux LEGRAND CHRISTOPHE 87 85 88 260 260
12 59 Nord 2 Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 87 89 84 260 260
13 59 Nord 3 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 86 89 82 257 257
14 62 Pas-de-Calais 2 Auchy-les-Mines NOWAK MICHEL 86 86 83 255 255
15 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc GUENIN ERIC 81 83 84 248 248

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes Charleville Mézières VAN HOET PASCALE 85 93 95 273 92 92 86 270 543
2 80 Somme Abbeville BRUNEL FRÉDÉRIC 90 86 83 259 84 87 88 259 518
3 69 Rhône Vienne GRIMALDI MURIEL 86 84 85 255 87 86 84 257 512
4 10 Aube 2 La-Chapelle-Saint-Luc MOYER J MARIE 85 89 77 251 86 85 87 258 509
5 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 79 84 91 254 81 90 82 253 507
6 59 Nord 1 Moncheaux TOURBEZ DANIEL 79 84 84 247 85 87 82 254 501
7 45 Loiret Mareau-aux-Pres CADON ANNE 74 85 86 245 81 79 86 246 491
8 28 Eure-et-Loir Toury LAGARDE MICHEL 86 83 81 250 79 76 86 241 491
9 77 Seine et Marne Meaux MARIN  JACQUES - ANDRE 88 82 89 259 259
10 18 Cher Foêcy CHALMIN FRÉDERIC 82 81 81 244 244
11 71 Saône et Loire 1 Chalon-sur-Saône ROBINET NICOLE 83 80 81 244 244
12 59 Nord 3 Moncheaux VANLITSENBURGH MAXENCE 82 78 83 243 243
13 59 Nord 2 Lomme GHESQUIERE THIERRY 81 79 82 242 242
14 62 Pas-de-Calais 2 Béthune GENOT CHRISTOPHE 82 79 77 238 238
15 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc COUTTIER  ISABELLE 76 75 83 234 234

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 1 La-Chapelle-Saint-Luc PHUNG HUY 88 93 85 266 88 90 89 267 533
2 69 Rhône Vienne GUICHARD MARION 87 89 83 259 84 84 86 254 513
3 8 Ardennes Remilly Aillicourt GUERBAUX  MAXIME 90 82 81 253 82 87 82 251 504
4 80 Somme Estréboeuf AVISSE   AUDRIC 79 85 81 245 79 84 77 240 485
5 59 Nord 1 Nomain BEAUMONT PAUL 82 77 74 233 81 83 85 249 482
6 71 Saône et Loire 1 Macon DI ROSSO FLORIANE 76 77 75 228 75 66 74 215 443
7 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 64 63 66 193 77 69 59 205 398
8 77 Seine et Marne Farmoutiers VALERY LOIC 63 42 78 183 183


